2023年 10月吉日

お取引先様各位

株式会社オーエム製作所

取締役社長 佐 脇 祐 二

第 8回 鉄道技術展 2023出展のご案内

 拝啓 秋麗の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は 2023年 11月 8日（水）～11月 10日（金）までの 3日間

に幕張メッセに於いて開催されます、『第 8回 鉄道技術展 2023』に出展致します。

今回も開催期間の都合上パネル展示となりますが、各種鉄道検修機械をご紹介させて

いただきます。

ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、ご案内状を同封いたしますので、会期中に

是非とも弊社の展示ブースをご高覧頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

                    記

 1．会 期   2023年 11月 8日(水)～10日(金) 10：00～17：00

 2．会 場   幕張メッセ ４・５・６・７・８ホール

                   〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 2丁目 1番地

 3．弊社ブース 5ホール 小間番号 S-10

4．入場登録    同封の入場登録券にすべての項目を記載の上、名刺 2枚を添えて

           会場受付にご提出いただくか、公式ウェブサイトから事前登録を

         お願い致します。

                  （詳細については同封の主催者の案内状を参照願います。）

    【公式Webサイト：https://f-vr.jp/mtij/registration_2023/  入場登録券にQRコード】

  《 お問い合わせ先 》株式会社オーエム製作所 https://www.omltd.co.jp/

     北海道地区、東日本地区、東海地区    ・・川俣・松岡 TEL03-3837-1272

     西日本地区、四国地区、九州地区、海外関係・・山下       TEL06-6350-1225

 以上

https://f-vr.jp/mtij/registration_2023/
https://www.omltd.co.jp/